una spedizione per la riconquista del ducato di Romania.

[Napoli, Archivio della R. Zecca, 1330, n. 1330, e, 2727] (i).

In nomine Domini nostri lesu Christi. Anno ab incarnatione eius

millesimo trecentesimo trigesimo, regnante domino nostro Roberto Dei

gratia serenissimo rege Hierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et prin-

cipatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis cernite, regnorum

vero eius anno vigesimo secando feliciter, amen. Die vigesimo secundo

novembris quartedecime indictionis, apud Serram. Nos Petrus Caram-

potus castri Serre annalis iudex, Petrus Segetanus, auctoritate regia,

publicus eiusdem castri Serre et Montisfredani notarius et subscripti

testes ad hoc specialiter vocati et rogati, videlicet: Nicolaus Durantis,

Fucius Boni Infantis et Nicolaus de Auxilia de Serra, presenti scripto

publico notum facimus et testamur quod olim die decimo eiusdem

mensisW prudentes viri Pascalis de Guanderisio et lacobus de Georgio

de casali Sancti Georgii hostenderunt nobis et publice legi fecerunt

quasdam litteras eis directas a magnifico domino domino lordano Russo

de Calabria comite Montis Alti, regio generali capitaneo ac iusticiario

principatus ultra Serras Montorii, ipsius domini comitis et regii generalis

capitanei, in cera rubea sigillatas, quas vidimus, inspeximus et legimus

diligenter, et erant per omnia tenoris et continencie subsequentis : lor-

danus Russus de Calabria comes Montis Alti, regius generalis capita-

neus et iusticiarius principatus ultra Serras Montorii, prudentibus viris

Pascali de Guanderisio et lacobo de Georgio de casali Sancti Georgii

vel eorum alteri amicis suis, salutem et dilectionem sinceram. Nuper

a sacra regia maiestate recepimus litteras tenoris et continencie sub-

sequentis : Robertus Dei gratia rex Hierusalem et Sicilie, ducatus Apulie

et principatus Capue, Provincie, Forcalquerii ac Pedimontis comes, nobili

viro lordano Russo de Calabria et generali capitaneo et iudiciario prin-

cipatus ultra Serras Montorii, consiliario, familiari et fideli suo, gratiam

suam et bonam voluntatem. Sacras apostolicas litteras sanctissimi patris

et domini domini lohannis divina providencia sacrosante Romane ac

universalis Ecclesiae summi pontificis, eius vera et nota bulla plumbea in

filis serecis pendenti bullatas, verisC') fore noveris presentatas obtutibus,

(a) olim - mensit frase aggiunta neìl' iulerlineo dalla prima mauo, come nr fa fede lo

stesso notaio. (b) Cosi nel testo per nostris

(i) La pergamena è mal ridotta ed in alcuni punti ò inintelligibile: